Et pro 56 godis panni stricti Wallie, 2 gros pointese. Precii in toto 42s 4d
 .................................................................................................... cust' 6½d 

<g>De Arnoldo van Pynxsten pro 3 balis, 1 fardello cum 56 pannis, 5 ulnis 
curtis sine grano ................................................................. Hans cust' 56s 2½d 

<h>Et pro ½ ulna panni largi de dimidio grano ......................... Hans cust' 1d 
Et pro 2 rollis frisii Wallie, 3 gros pointese. Precii 47s ................... cust' 7¼d 

<aa>£10 17s 1½d<aa> 
E122/73/20B f. 30v 
<g>De Johanne van Dorn pro 2 balis cum 27 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 27s 
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d ............................ cust' 2d 

a Tannar L2.   b-b Sandewicum L3.   c-c Omitted L3.   d-d Edmondo Ekeney 
L3.   e poyentes L3. 

[209] aIn batella Willelmi Osey de Whytescapill'b versus 
Sandewicum vel Dovorriamc carcata eodem die et ibidem 
ad recarcandum in quadam vas[a]d exeunte versus Calesiam 
[29 Aug. 1446] 

<g>De Johanne Dasse pro 2 balis cum 31 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 31s 8d 

Et pro 2 rollis frisii eWalliee. Precii 40s ............................................. cust' 6d 
<g>De Bertram Questenbergh pro 2 balis cum 29 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 29s 
Et pro 2000 pynnes. Precii 3s 4d ...................................................... cust' ½d 

<g>De Johanne van Dorn pro 1 fardello cum 14 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 14s 

Et pro 36 godis panni stricti eWalliee. Precii 20s ............................... cust' 3d 
<g>De Cristeanf van Bleyken pro 3 balis cum 49½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 49s 6d 
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii 20s ................................................ cust' 3d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
indigenus   <c> scarleta indigena   <d> pannus alienigenus   <e> pannus de dimidio grano 
alienigenus   <f> scarleta alienigena   <g> pannus hanse   <h> pannus de dimidio grano 
hanse   <i> scarleta hanse